[image: image1.png]PROTOCOLO 462/2017 - 07/02/2017 16:58

INDICAÇÃO Nº 196/2017

ASSUNTO: Solicita a execução de serviço de tapa-buracos, na rua Francisco Assis de Castro, altura do N°265, bairro Jardim Arizona.

 Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, se digne Sua Excelência determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos que providencie reparos no leito da rua Francisco Assis de Castro, altura do N°265, bairro Jardim Arizona, com a realização de serviços de tapa-buracos.
SALA DAS SESSÕES, 07 de fevereiro de 2017.

SERGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS